Протокол № 9

заседания трудового коллектива КГКП «Ясли-сад «Улыбка» отдела

образования города Лисаковска» УОАКО

от 16 сентября 2025 года

Присутствовали: педагогический состав – 14 чел.,

Технический персонал – 10чел.,

Председатель: комплаенс - офицер Силичева Л.И.

Секретарь: Пинчук А.В.

Повестка дня

           1. Круглый стол по обмену опытом педагогов «Знаю! Умею! Готов

показать! (мероприятие, направленные на воспитание нравственных качеств

воспитанников).

2.Продлжать ознакомление сотрудников с действующим

антикоррупционном законодательстве

Слушали:

1. В ходе круглого стола участники обсудили актуальные вопросы

профилактики коррупционных правонарушений работы в организации.

По итогам обсуждения выработаны рекомендации по усилению

взаимодействия между учреждениями и обмену информацией и

распространению положительного опыта. Круглый стол провели

Сигаева Ш.Т. и Бритвина Е.В.

2. Силичева Л.И. продолжила ознакомление с антикоррупционным

законодательством.

Решили:

 Систематически проводить разъяснительную работу с коллективом по

вопросам противодействия коррупции. Регулярно проводить

мероприятия (тренинги, круглые столы, конкурсы и т.д.) направление на

укрепление принципов честности и ответственности

Срок: постоянно

                                                                 Ответственный: Л. Силичева

Комплаенс- офицер Силичева Л.И._____________

Секретарь Пинчук А.В.________________